
Uchwała Nr XXX/150/13
Rady Miasta Wysokie Mazowieckie

z dnia 25 kwietnia 2013r

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian w miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie art. 20 ust. l w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012r. poz. 647 z późń. zm.) oraz art. 7
ust.1 pkt 1, art. 18 ust. 2, pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 roku: Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku: Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku: Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004 roku: Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 Nr 167, paz 1759 z 2005 roku: Nr
172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 roku: Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 roku: Nr
48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 Nr 173, paz 1218 z 2008 roku: Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.
1458, z 2009 roku: Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 roku: Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40,
poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 roku: Nr 21, poz. 113 i Nr 117, poz.679 Nr 134, poz.777, Nr
149, paz 887 i Nr 217, poz.1281, z 2012r. paz 567, z 2013r poz.153) Rada Miasta na wniosek
Burmistrza Miasta uchwala co następuje:

§ l. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta
Wysokie Mazowieckie uchwalonego uchwałą nr XXXVU1141/05 Rady Miasta Wysokie
Mazowieckie z dnia 24 listopada 2005r. opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego nr 272 poz. 3197 z dnia 29 grudnia 2005r zgodnie z kierunkami określonymi w
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta uchwalonymi
uchwałą nr XXXIXI176/01 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 21 grudnia 2001r.
Zmiana obejmować będzie teren położony w strefie A na terenach oznaczonych symbolami A37
UA i A38 UA jak zaznaczono w załączniku graficznym do niniejszej uchwały oraz zapisów
dotyczących:

- zakazu nadbudowy budynków,
- wysokości budynków,
- minimalnego wskaźnika miejsc parkingowych i postojowych.

§ 2. Zakres opracowania zgodny z art.15 ust. 1 i 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym, sporządzony na mapach w skali 1:2000.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały Nr XXX/l 50/13
Rady Miasta Wysokie Mazowieckie
z dnia 25 kwietnia 20 13r

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

MIASTO WYSOKIE MAZOWIECKIE
SKALA 1:2000

m.by

, ! i ! I II '(-i :,
"

j --, , ,, '

flI'$UN~"'Wf"_~""""'"~""",,"IO.'~.' __ <łQ
• __ T~U""'Rl\CJI!

_ Granica zmiany planu

1-·_·_·...., O

I r1-- -_:::-.
~ 1 2 l.s


